Mynnaspos PapMmup Banepbesuu

dopmMa cBeOeHUM O BbiNOJIHEHHbIX OLEHLWMUKOM oTyeTax 3a | kBapTan 2024 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

031/2024

040/2024/1

040/2024/2

043/2024

046/2024

047/2024

053/2024/1

053/2024/2

10p. ML
3aKJlo4YMBLLUEe
DOroBop Ha
nposepeHue
OLUEHKM

00O "2KCIMNEPT
KOHCAJTTUHT"

000 "IKCNEPT
KOHCAJTTUHT"

000 "2KCIEPT
KOHCAJTTUHT"

000 "2KCMNEPT
KOHCAJTTUHI™

000 "2KCIEPT
KOHCAJTTUHI"

000 "2KCIMNEPT
KOHCAJTTUHT"

000 "2KCIEPT
KOHCAJTTUHT"

000 "2KCMNEPT
KOHCAJTTUHT"

DaTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

19.02.2024

22.02.2024

22.02.2024

01.03.2024

26.02.2024

27.02.2024

28.03.2024

28.03.2024

CBepeHusn

Mynnaapos PagMup Banepoesuy

010724

09.02.2024

O6beKT
OLLeHKMU

HeXxusoe
rnomMetleHmne

xunoe
rnomMeLieHne
(kBapTupa)

MallnHoMeCTOo

xunoe
nomMeLleHne
(kBapTUupa)

TpaHcrnopTHoe
cpencTso

HeXxunoe
nomeuleHune-2
LT,

HeXXwunoe
nomMellieHmne-1
wT.

obopynoBaHue-
31 wr.

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATesNIbHOCTH

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXMMOIo
nMyLecTBa



054/2024

056/2024

070/2024

071/2024/1

072/2024

073/2024

075/2024

079/2024/1

079/2024/2

000 "2KCIMEPT
KOHCAJTTUHI"

00O "2KCINEPT
KOHCAJTTUHT"

000 "2KCIMEPT
KOHCAJTTUHI

000 "3KCINEPT
KOHCAJTTUHT"

000 "2KCMNEPT
KOHCAJTTUHT"

000 "IKCNEPT
KOHCAJTTUHT"

000 "2KCMNEPT
KOHCAJTTUHT

000 "2KCIMNEPT
KOHCAJTTUHT"

000 "IKCNEPT
KOHCAJTTUHT"
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13.03.2024

02.04.2024

05.04.2024

02.04.2024
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08.04.2024

11.04.2024

11.04.2024

TPaHCnopTHoe
cpencTso

TpaHCnopTHoe
CpencTeo

TPaHCnopTHoe
CcpencTso

TpPaHCMopTHOe
CpencTBo-3 WT.

TpaHCnopTHoe
CcpencTBo

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHCnopTHoe
CcpencTBo

HeXunnoe
nomMewlieHmne

HeXXxunoe
nomMmewlieHmne

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

OueHka
OBVXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXUMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN



